
 

Dane aktualne na dzień: 26-10-2025 17:21

Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/patchcord-swiatlowodowy-sm-60m-simplex-9125-scapc-scapc-p-100225.html

  
PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY SM
60M SIMPLEX 9/125 SC/APC-SC/APC

Cena 131,19 zł

Dostępność Niedostępny

Numer katalogowy 12270

Zastosowanie Zewnętrzne

Rodzaj włókna Jednomodowe

Typ włókna G.657A2

Typ złącza 2 strona SC

Ilość włókien Simplex

Długość patchcordu Ponad 15 m

Typ złącza 1 strona SC

Opis produktu

PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY SM 60M SIMPLEX 9/125 SC/APC-SC/APC
Patchcord światłowodowy o długości 60 metrów, idealny do zastosowań zewnętrznych i wewnętrznych. Oferuje wysoką jakość
transmisji dzięki zastosowaniu jednomodowego włókna G.657A2 oraz wtyków SC/APC. Wzmocniony włóknami aramidowymi,
zapewnia dużą trwałość i odporność na uszkodzenia.

Długość: 60 metrów
Typ: Simplex (jednowłóknowy)
Konektory: SC/APC - SC/APC
Włókno: G.657A2
Średnica: 3 mm
Płaszcz: PU, odporny na UV
Promień gięcia: zredukowany do 7,5 mm
Odporność na zgniatanie: 100 N/10 cm
Waga: 0.1 kg

Patchcord łączy w sobie wysoką funkcjonalność i niezawodność, co czyni go doskonałym wyborem dla różnych zastosowań w
sieciach światłowodowych.
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